
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 810 m2
Číslo inzerátu (ID): 4272437 Datum vydání: 25.08.2024

Cena za nemovitost:

1 750 000 Kč

Lokalita:
Znojmo

Nabízíme k prodeji stavební pozemek o rozloze 810 m2, který se
nachází v klidné části obce Valtrovice. Tento pozemek je vhodným
místem pro stavbu  bungalovu, a to již s existujícím stavebním
povolením pro jednopodlažní rodinný dům.

Vydané povolení pro 1 podlažní rodinný dům, možnost změny
stavby před dokončením.

Inženýrské sítě na hranici pozemku, uzavřená smlouva s EDG.

Pozemek se nachází v tiché lokalitě obce Valtrovice

 Pro více informací o pozemku nebo domluvení prohlídky nás
neváhejte kontaktovat. Těšíme se na vaši reakci a případnou
spolupráci při realizaci vašeho nového domova.

ID inzerátu ESO: 4272437
Inzerát vydán: 25.08.2024
ID zakázky v RK: 396491
Plocha: 810 m2
Plocha pozemku: 810 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Jan Sigmund
Tel:

+420725958033
Email:

jan.sigmund@re-max.cz

RE/MAX Magnum
Tel:

+420 541 215 165
Adresa:

Banskobystrická 819/52,

621 00 Brno
Web:

www.re-max.cz/magnum


